



ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

เรื่อง สอบราคางานก่อสร้างปรับปรุงงานบ้านถนนมทอง ม.๑ ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร
I-๕๘-B-KPPOM.LH.๐๐๐๑ อนุมัติ น.๒ กพ.(ปป.)-๑๘๑๓ ลว. ๑๒ มิถุนายน ๒๕๕๘

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร มีความประสงค์ จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงงานบ้านถนนมทอง ม.๑ ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร I-๕๘-B-KPPOM.LH.๐๐๐๑ อนุมัติ น.๒ กพ.(ปป.)-๑๘๑๓ ลว. ๑๒ มิถุนายน ๒๕๕๘ โดยวิธีการสอบราคาตามใบสอบราคาเลขที่ กพ.(ปป.)-๑๑๑/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘ หากบริษัทฯ, ห้างร้านหรือบุคคลธรรมดาใดมีความประสงค์จะเสนอราคาให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค พิจารณาจัดจ้างงานดังกล่าวขอได้โปรดติดต่อและขอรับใบสอบราคาได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร ระหว่างวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ - ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ ในวันและเวลาราชการ โดยมีกำหนดการ ดังนี้.-

๑. กำหนดยื่นของแสดงคุณสมบัติของผู้เสนอราคา และยื่นของใบสอบราคา ในวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ - ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ ระหว่าง เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. ที่แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร
๒. กำหนดประกาศผลผู้มีสิทธิเสนอราคาและทำการเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๐.๐๐ น.

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘

ว่าที่ ร.ต.

(สุชาติ พิมพ์โพธิ์)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

หมายเหตุ ประกาศนี้จะปิดไว้ที่สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร ก่อนวันเปิดซองสอบราคาไม่น้อยกว่า ๗ วัน นับจากวันที่ระบุในประกาศ โดยหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไปเป็นผู้ปิดประกาศ

ลงนาม
.....
.....
.....
.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ แข็งความสอบราคาจ้างเหมาเอกชนดำเนินงานเกี่ยวกับงานปรับปรุงระบบจำหน่ายบ้านถนนทอง ม.1

ก.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๓๑,๕๒๔.๒๑.- บาท

๓.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผวก. ลว.๑๕ พ.ค.๒๕๕๖ ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กสร.(ก)-๘๒๒/๒๕๕๖

ลว. พ.ค.๒๕๕๖ เป็นเงิน ๕๓๑,๕๒๔.๒๑.- บาท ตามรายละเอียดดังนี้

ที่		รวม	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	บุดหุลุมบีกเสา คอร. 8 เมตร	1	ต้น	900.00	900.00
2	บุดหุลุมบีกเสา คอร. 9 เมตร	47	ต้น	1145.00	53,815.00
3	บุดหุลุมบีกเสา คอร. 12 เมตร	37	ต้น	1330.00	49,210.00
4	ประกอบคอน คอร.	70	ท่อน	195.00	13,650.00
5	บุดหุลุมฟ้งสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	75	ชุด	1410.00	105,750.00
6	พาดสาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงเสามากกว่า 50 คมม.)	6,000	เมตร	1.25	7,500.00
7	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	3,780	เมตร	1.66	6,274.80
8	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)	10,815	เมตร	2.18	23,522.63
9	พาดสายขนาด 95/120 ต.มม.A, AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	6,680	เมตร	2.93	19,539.00
10	ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	211	ชุด	120.00	25,320.00
11	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	43	ชุด	410.00	17,630.00
12	เหล็กฉากรับสายOHGW,เหล็กคอนรับสาย SAC	110	อัน	195.00	21,450.00
13	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	666	ชุด	40.00	26,640.00
14	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	371	ลูก	120.00	44,520.00
15	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	35	ชุด	105.00	3,675.00
16	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	8	ชุด	130.00	1,040.00
17	ครอบเข้าที่,สวิชไบมีด 1 ชุด	9	ชุด	215.00	1,935.00
18	L.T Fuse switch 1 ชุด	14	ชุด	120.00	1,680.00
19	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์	222	ชุด	120.00	26,640.00
20	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva	1	เครื่อง	2800.00	2,800.00
21	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva	2	เครื่อง	3470.00	6,940.00
22	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	57	ต้น	452.00	25,764.00
23	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร	2	ต้น	670.00	1,340.00
24	รื้อถอนคอน คอร.	9	ท่อน	97.50	877.50
25	รื้อถอนสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง / 1ก.ม.)	7,230	เมตร	0.91	6,561.23
26	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม.A,AW(แรงต่ำ/1ก.ม.)	13,075	เมตร	1.09	14,219.06
27	รื้อถอนแร่คบนเสาทุกขนาด	94	ชุด	60.00	5,640.00

28	ร็อดอนลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	168	ลูก	20.00	3,360.00
29	ร็อดอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	160	ลูก	60.00	9,600.00
30	ร็อดอนL.T Fuse switch 1 ชุด	3	ชุด	67.00	201.00
31	ร็อดอนหม้อแปลง ขนาด 100 kva.	2	เครื่อง	1765.00	3,530.00
จำนวนเงินรวม					531,524.21

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บันทึกละเอียดที่ ผวก. ลว.๑๕ พ.ค.๒๕๕๖ ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กสร.(ก)-๘๒๒/๒๕๕๖

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายปรีชา แก้วสุข หผ.ปป.กฟอ.กฟ.